Zmumm_um’u[ Ed
Euhuh p}}l 3 mbuywupunkq 20U0G-h
B

wbopt_ CAZLE U:-Uwhuljjut
14.12.2020p-

<<@whuh phy 3 dwliljuwyupinkq >> ZNUG-h 2021 p qunudubtiph ujub

Murnyppuinnt Ruhuh phy 3 dwbljuyjuipnkg 2005
Uuduunudp @uhuh phy 3 dwbjuywpnkg 2Z0U9-h
wuwhwywiiwb dwhu
Phiwbuwynpiwb wnpnipp wht hudwjiph 2021p-pinigkhg unipuhnhu U Stnmquljwb gnudwpbkpp
Uhgwghly Qifwh wnwplju Qidwb | Quhh Uhwynph  {Pwbwlp QGnudwpn
h/h Ynnkpp dbp | dhunjopp qhtip

1 15331167 Jubush QU luay 200 200 40000
2 3221122 nuhly 19) g 150 30 4500

3 15331100 huiqup jubwsh/dwpny/ QU Juyy 150 50 7500

4 3142500 huwilh dni QU hww 65 4400 286000
5 15614200 pphtid QU g 650 350 227500
6 15619000 hwéwup QU lig 600 120 72000
7 15331153 nuy QU lig 600 80 48000
8 15623200 uyghnmljudwjup 30) lq 1200 70 84000
9 15616000 hungudwyjup QU lig 600 200 120000
10 15613350 Jupuulyh thwphjubp QU lia 1300 60 78000
11 15331131 Juwu ;nph QU lig 480 30 14400
12~ 15331154 nnn QU g 500 40 20000
13 15331151 inph hwnhljuynp 1Y) lig 1300 80 104000
14 | 15331142 Junudp QU lig 150 800 120000
15 3221311 qqniju unju £39) lig 300 130 39000
16 | 15331168 wipniy QU g 150 30 4500
17 3221110 gquiquip 538} g 250 300 75000
18 3221100 pugnily au lig 250 200 50000
19 3221124 Jupniiig QU liq 200 200 40000
20 3221121 1nhy qu g 200 100 20000
21! 3222100 pubiwl QU lg 700 200 140000
22 3221128 habidnp QU g 350 700 245000
23 3222133 pu] 10) lig 250 60 15000
24 3222134 uunn QU lig 300 60 18000
25 | 3222131 v Shpwil QU g 350 60 21000
26 3222119 twphly QU g 600 150 90000
27 3222132 ntnd QU g 450 60 27000
28 3222135 huwunnn QU g 330 150 49500
29 3222113 sudhy QU g 1800 2 3600
30 | 15310000 Jupundhy qu lig 250 2400 600000
31 3221120 pungp nwpnkn QU lig 200 30 6000
32 |- 15332290 okl £19) lig 1300 200 260000
33 | 15333100 wunudwwnh dusnlly QU Lg 950 40 38000
34 | 15111100 thu wuwduph thuthny S19) lig 3300 300 990000
35| 15112160 hunjh dubinhp QU g 1400 350 490000
36 15112186 hunlh Ypspundpu wnulub QU lig 2100 90 189000




QU
QU
au
QU
QU
QU
au
=39)
=38)
QU
QU
QU
QU
QU
QU
930)
au
QU

j8)88

Uu
uu
(8188
uu
uu
uu
Ul
Ul
Ul
810
uu
808
8108
Uu
Uu
88
885
UuU
Ul
jejes
jujes
(88}
(885
Ul
818
uu
Uu
Ul
Ul

37| 15421100 | Abp
38 | 15510000 pﬁnhuuhplnhquﬂpuh
39 15541100 wwihp {nep
40 15530000 Jupwq ubpnigpuyhlt
41| 15511100 Jup ulmumhpqugllulb
42 15551600 dwmbnil
43 15617000 gnphhxu&xquap
A4 | 15841400 Jujungh thnph
45 15612180 wnL
46 15872400 hhpxuhpbwnnjhnhp
a7 15811100 huig pupdp npulh
48 15811130 payyh
49 | 15851100 ﬁuﬂpnpnthhpdhzhL
50 | 15831000 pmpwpuluiq
51 | 15821500 Fﬂquubpuquqa
52 | 15842310 nidlwn
53 15863100 snp ph
54 15872100 wrugus wynuikn
puguukip
Stunbuwljub w puipb
1 15872600 unnul
wuquuju
2 | 18424300 ) m.&hnhnghhp/nhmbhh/
3 | 39831281 . wuuyh dwpphynt jw
4 33761000 nigupuiih pn
[ 5 [ 33831245 hbnni ofwin
‘76 | 39224320 | uyynil
7 | 39224300 | uughpu
g | 39241110 ww
9 | 39241110 whw
10 | 39224341 wrpudwul
11 | 19641000 uw wnnujpul
12 | 39224100 wyby pu
E 39224333 tlwjuywn gnu) 10
14 | 44119000 nupunuy
15 | 39221270 pm wyuuundwut
16 | 39221290 in !
17 | 39221310 wpuwl
18 | 39221310 P wpuw
19 | 39812500 T Jubh ughpw
20 | 39832100 wdwit Juwibune htnnt
21 | 39832100 Uwippnn Upong nuijuow
22 | 39836000 wyt] huwnw
23 | 39522330 Jwppnr) ougng yun
24 | 39514200 nhwungh u
25 | 39221230 wh guily
26 | 39513200 wuaknnghly prpt
27 | 39241110 otpk
28 | 33761000 ynjninp dwppn Uhon
29 | 39835000 hunwl wppkint 4n
30 | 39811300 hnuinwqkpd
31 | 39831280 smnnuhwt dwppnn pon

uu

1pwp
uq
4q
g

1hwp
Uq
Uq
g
g
g
Yq

hwiwn
Lq
uq
4q
g
g
Uq

nnL

nu
hwwn
huwn
hwuiwn
huin
huuwn
huiwn
huwn
hwwn
huwn
hwwn
huwn
hwuwn
hwuwn

hwwn

hwuwn
hwuwn

wnnt
huwn
wnnt

hwwn
hwwn
hwuwn
hun
huwn
huwn
hwwn
hwwn

850
1400
2300
5000

600

600

400
2000

300

180

500

70

400

300
1400
2000
8000
2500

300

300
600
120
450
150
150
1000
200
3500
500
500
8500
2500
3500
8000
7000
24000
300
1000
300
1000
300
500
2000
150
1500
1200
500
600
500

80

80

55
440
750
800
220

150
3600
3000
450
400
240
25

20

30

50
12
250
40
150

100

15
10
20
20

63000
112000
126500
2200000
450000
480000
88000
6000
1500
27000
1800000
210000
180000
120000
336000
50000
16000
50000
10957500

9000

15000
7200
30000
18000
22500
1800
2000
2400
7000
5000
2000
25500
5000
24500
16000
14000
24000
18000
80000
4500
20000
13500
2000
2000
15000
3000
18000
5000
12000
10000



32 | 39831282 hunwlh Jugdwl jup UU. | hun 1500 15 22500 |
33 | 39224350 qnquphwl Ul hwwn 350 10 3500
34 | 39132220 Jwfuhstbp UU | hwwn 120 20 2400
35 | 42991400 phiphs UU_ | hun 1500 2 3000
36 | 37521250 huwn. an]L}unthmllnq uu huwn 4500 7 31500
puguukup 496800
Chuwpwpujwub wypwipliEp
1 | 31157000 hqn ki UU. | huwn 250 4 1000
2 | 31222480 b Epjupugdwi jup Uu dbwnp 1200 4 4800
3 31222480 I:L.hpl_lmpu.lgllmh jup [8)185 Ubwp 3200 2 6400
4 | 31684400 Juipnuly (888 huin 650 10 6500
5 44221000 ulmmmhmhb guiighp Uu huwn 8000 10 80000
6 | 44831300 htputwhly/ uhihynty/ Uu hun 1300 2 2600
7 | 44521121 nowit thwlwth dhomy )88 hun 2000 2 4000
8 | 44410000 &ynn dnpul-gugnin Uu huin 1600 3 4800
9 42130000 qniqupuiih puily Uuu huwn 7000 2 14000
10 | 42130000 snpuljikp UU_ | hun 6000 3 18000
11 | 44163220 | junnnynwlubph dhwmgunn Lgnpnhy UuU huin 1200 10 12000
pugulkup 154100
Qphiuljmb whwnnypubp
1 | 30197630 poupe U4 $npduinp Uuu wnnith 2200 15 33000
2 30141100 hwodhs Uu hwwn 2000 2 4000
3 22811110 ¢ hwoyunduill gpptp uu hwn 1800 2 3600
4 22813000 qpmuhh]mllm]bh ghpp 10ye " hwwn 500 10 5000
5 22461600 wlopkuh thupkpe Ul huwn 4500 1 4500
6 22461600 Ukpnnhuwnh thupbp T huwn 4500 1 4500
7 22461600 r}mum]lu,lpmlﬂ-l thuphp Ul huwn 4500 5 22500
8 30197232 ppwywiwy wpwqujupn Uu hun 100 50 5000
9 22852100 flpul]]_ Uu mnub 1000 3 3000
10 | 22815000 wnbkwup uu huwn 300 50 15000
T1in 30192121 aphs qgunhljuynp Uuu huwn 100 30 3000
12 30192125 Lfmpllhp Ul huin 150 5 750
13 | 30192160 ghghz Uk hunn 250 10 2500
14 | 39263400 wdpulutp uu uintth 250 5 1250
15 | 30192230 uljny uu huwn 400 10 4000
16 37525000 llln‘l_ﬂlll Ul huwn 100 50 5000
17 | 30197630 _ Juysnit poune uu hwwn 200 10 2000
18 | 30199510 # unjupupninp Uu hwuwn 220 20 4400
19 | 30197120 Ukl Yndquud uu unith 350 10 3500
20 | 44111420 gniuiy uu wnnuth 1200 5 6000
21 | 44921600 Yyuh& gniiwynp Uu wnnuth 300 10 3000
22 30197234 Iarruallnzm Lluqu[nLl Uu huinn 1000 10 10000
]‘_ﬂll}ull[h'(l@ 145500
NEnnpuypwht wypwiptbp
1 33661122 u_lmpulghmuldnL Ul 1huwn 100 10 1000
2 | 33691176 wulndhl UG | wmi 250 1 250
3 33141112 - uqhthphhp/ m_uuum]lp/ Ul huwn 400 2 800




(3] saiziiil | - uwbnuibhit nil -m!mu-m_mm
5 | 33141115 | dpuiljual punipw m-m-s_nm
6 | 33631260 | 175 -m-m-m-n-m-
7 | 38411200 | ghpuiutyw m-m-m_mm
5 | 24311530 b wpopuh e i [ W eld | BT
5 | 33651000 3ol wwhpn o [ [ 8| Tl
10 | 24413100 wniyw mm-z_--an
M_ﬁm_-m-m-ﬂ--m
5T 33711100 | wuitigh Yuip -m-m-sm_-m
5T Sa7n1at0 | pupulu gup oo [ 07 | L0 |
14 | 33141159 it knting e L
15 | 33616200 Jhwnlht 5 s [y L
76 | 33141110 ey Pl T e [ e 2 B
17 | 24311300 _m_mm-m--m
18] 33141129 il R P e e B E
15| 33620601 Snuhut = e 0 L
20 | 33651100 wnphujnnghnh o mmuﬂnm
T 3301601 | wiingty wpuuhubhy gy [ D) A
27 | 33690000 m m-mmm-m-
5T 22811120 [pepiuyuh hhnuiunudu A hww | wom | 1 | 200
=i Pt i i e o A
- Jupswljub Swuu
30213300 hudwulju UU hun 200000 1 200000
30237490 Untthwnn UU huin 60000 a 60000
30232100 puquu niuljgnuhuwy w Uu hwwn 150000 1 150000
| plgudkl 410000
Ownwnipjnikn
T 1 65310000 | bj.tubpgpuyh put Swnump. | UU 400000 400000
2 | 65210000 | w UU i 1300000 1300000
3 50721000 w ndwliibnh vuyuuwp. Uu wlhu 50000 50000
['4 66110000 Lnnnuignpnip)ntl Ul wd 3000 3000
5 | 90511100 wnpwhuiniejni UU und 60000 60000
hmt[ml.lulpqhu_l]bh
50300000 wuppuijnpoufUERh UU. | ppud 30000 30000
qtpulhnpnqlium h
6 wuhywininb Swhuubk
7 | 18530000 | Udtpuk naquyubtpht UU 250000 250000
F 92331210 | upgngwnnidlibiph juiquw & Uu 150000 150000
9 | 98000000 | wy) Swpuuk S0 300000 300000
10 | 90921300 Epuwwnhqughut UU 50000 50000
11 | 30192193 put wynpnid 808 huwn 15000 15000
65110000 gpunfunnurupupaul i UU 450000 450000
12 opuhknugnid
[ plgudbip swnuynt nil 3058000
= piguukup suijuu 15321040

_ Ewhuh phy3 Jutiljunyupuntq zNuy-h hupjuyjuh




