

Հաստատում եմ
Թալինի թիվ 3 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի
սնօրեն *Ա.Սահակյան*

14.12.2020թ.

<<Թալինի թիվ 3 մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ-ի 2021 թ գնումների պլան

Պատվիրատու		Թալինի թիվ 3 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ					
Անվանումը		Թալինի թիվ 3 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախս					
Ֆինանսավորման աղբյուրը		Թալին համայնքի 2021թ-բյուջեից սուբսիդիա և ծնողական գումարները					
h/h	Միջանցիկ կոդերը	Գնման առարկա	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	15331167	կանաչի	ԳՄ	կապ	200	200	40000
2	3221122	դղմիկ	ԳՄ	կգ	150	30	4500
3	15331100	հազար կանաչի/մարոլ/	ԳՄ	կապ	150	50	7500
4	3142500	հավի ձու	ԳՄ	հատ	65	4400	286000
5	15614200	բրինձ	ԳՄ	կգ	650	350	227500
6	15619000	հաճար	ԳՄ	կգ	600	120	72000
7	15331153	ոսպ	ԳՄ	կգ	600	80	48000
8	15623200	սպիտակաձավար	ԳՄ	կգ	1200	70	84000
9	15616000	հնդկաձավար	ԳՄ	կգ	600	200	120000
10	15613350	վարսակի փաթիլներ	ԳՄ	կգ	1300	60	78000
11	15331131	կանաչ լոբի	ԳՄ	կգ	480	30	14400
12	15331154	ոլոռ	ԳՄ	կգ	500	40	20000
13	15331151	լոբի հատիկավոր	ԳՄ	կգ	1300	80	104000
14	15331142	կաղամբ	ԳՄ	կգ	150	800	120000
15	3221111	գլուխ սոխ	ԳՄ	կգ	300	130	39000
16	15331168	սմբուկ	ԳՄ	կգ	150	30	4500
17	3221110	գազար	ԳՄ	կգ	250	300	75000
18	3221100	բազուկ	ԳՄ	կգ	250	200	50000
19	3221124	վարունգ	ԳՄ	կգ	200	200	40000
20	3221121	լոլիկ	ԳՄ	կգ	200	100	20000
21	3222100	բանան	ԳՄ	կգ	700	200	140000
22	3221128	խնձոր	ԳՄ	կգ	350	700	245000
23	3222133	բալ	ԳՄ	կգ	250	60	15000
24	3222134	սալոր	ԳՄ	կգ	300	60	18000
25	3222131	ծիրան	ԳՄ	կգ	350	60	21000
26	3222119	նարինջ	ԳՄ	կգ	600	150	90000
27	3222132	դեղձ	ԳՄ	կգ	450	60	27000
28	3222135	խաղող	ԳՄ	կգ	330	150	49500
29	3222113	չամիչ	ԳՄ	կգ	1800	2	3600
30	15310000	կարտոֆիլ	ԳՄ	կգ	250	2400	600000
31	3221120	քաղցր տաքդեղ	ԳՄ	կգ	200	30	6000
32	15332290	ջեմ	ԳՄ	կգ	1300	200	260000
33	15333100	տոմատի մածուկ	ԳՄ	կգ	950	40	38000
34	15111100	միս տավարի փափուկ	ԳՄ	կգ	3300	300	990000
35	15112160	հավի մսեղիք	ԳՄ	կգ	1400	350	490000
36	15112180	հավի կրծքամիս տեղական	ԳՄ	կգ	2100	90	189000

37	15421100	ձեթ	ԳՄ	լիտր	850	80	68000
38	15510000	թթվասեր տեղական	ԳՄ	կգ	1400	80	112000
39	15541100	պանիր լոռի	ԳՄ	կգ	2300	55	126500
40	15530000	կարագ սերուցքային	ԳՄ	կգ	5000	440	2200000
41	15511100	կաթ պաստերիզացված	ԳՄ	լիտր	600	750	450000
42	15551600	մածուն	ԳՄ	կգ	600	800	480000
43	15617000	ցորենաձավար	ԳՄ	կգ	400	220	88000
44	15841400	կակաոյի փոշի	ԳՄ	կգ	2000	3	6000
45	15612180	ալյուր	ԳՄ	կգ	300	5	1500
46	15872400	կերակրի աղ մանր	ԳՄ	կգ	180	150	27000
47	15811100	հաց բարձր որակի	ԳՄ	կգ	500	3600	1800000
48	15811130	բուլկի	ԳՄ	հատ	70	3000	210000
49	15851100	մակարոն-վերմեշել	ԳՄ	կգ	400	450	180000
50	15831000	շաքարավազ	ԳՄ	կգ	300	400	120000
51	15821500	թխվածքարիթ	ԳՄ	կգ	1400	240	336000
52	15842310	կոնֆետ	ԳՄ	կգ	2000	25	50000
53	15863100	չոր թեյ	ԳՄ	կգ	8000	2	16000
54	15872100	աղացած պղպեղ	ԳՄ	կգ	2500	20	50000
		ընդամենը					10957500

Տնտեսական ապրանքներ

			ՄԱ	տուփ	300	30	9000
1	15872600	սողա միանգամյա	ՄԱ				
2	18424300	օգտ.ձեռնոցներ/ոտսիներ/	ՄԱ	գույգ	300	50	15000
3	39831281	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	12	7200
4	33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	250	30000
5	33831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	450	40	18000
6	39224320	սպունգ	ՄԱ	հատ	150	150	22500
7	39224300	սպիրալ	ՄԱ	հատ	150	12	1800
8	39241110	դանակ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
9	39241110	դանակ	ՄԱ	հատ	200	12	2400
10	39224341	աղբաման	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
11	19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
12	39224100	ավել բակի	ՄԱ	հատ	500	4	2000
13	39224333	էմալապատ դույլ 10լ	ՄԱ	հատ	8500	3	25500
14	44119000	տախտակ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
15	39221270	տարա պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3500	7	24500
16	39221290	թելնիկ	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
17	39221310	կաթսա	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
18	39221310	կաթսա	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
19	39812500	ժավելի սպիրտ	ՄԱ	լիտր	300	60	18000
20	39832100	աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1000	80	80000
21	39832100	մաքրող միջոց ռախշա	ՄԱ	տուփ	300	15	4500
22	39836000	ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
23	39522330	մաքրող ջնջոց կտորից	ՄԱ	տուփ	300	45	13500
24	39514200	խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
25	39221230	փլավի ցանց	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
26	39513200	անձեռոցիկ թղթե	ՄԱ	հատ	150	100	15000
27	39241110	շերեփ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
28	33761000	կոյուղի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1200	15	18000
29	39835000	հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30	39811300	հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
31	39831280	պատուհան մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	500	20	10000

32	39831282	հատակի լվացման լար	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
33	39224350	զոգաթիակ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
34	39132220	կախիչներ	ՄԱ	հատ	120	20	2400
35	42991400	քերիչ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
36	37521250	հատ. դույլ խոզանակով	ՄԱ	հատ	4500	7	31500
		ընդամենը					496800

Շինարարական ապրանքներ

1	31157000	իզոլենտ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
2	31222480	էլ.երկարացման լար	ՄԱ	մետր	1200	4	4800
3	31222480	էլ.երկարացման լար	ՄԱ	մետր	3200	2	6400
4	31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
5	44221000	պատուհանի ցանցեր	ՄԱ	հատ	8000	10	80000
6	44831300	հերմետիկ/սիլիկոն/	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
7	44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
8	44410000	ճկվող ծորակ-ցնցուղ	ՄԱ	հատ	1600	3	4800
9	42130000	զուգարանի բակ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
10	42130000	ծորակներ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
11	44163220	խողովոսկների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
		ընդամենը					154100

Գրենական պիտույքներ

1	30197630	թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	15	33000
2	30141100	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
3	22811110	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
4	22813000	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	10	5000
5	22461600	տնօրենի փաթեթ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
6	22461600	մեթոդիստի փաթեթ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
7	22461600	դաստիարակի փաթեթ	ՄԱ	հատ	4500	5	22500
8	30197232	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	50	5000
9	22852100	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
10	22815000	տետր	ՄԱ	հատ	300	50	15000
11	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	30	3000
12	30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	150	5	750
13	30192160	ջնջիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
14	39263400	ամրակներ	ՄԱ	տուփ	250	5	1250
15	30192230	սկոչ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
16	37525000	փուչիկ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
17	30197630	կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
18	30199510	ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	220	20	4400
19	30197120	մեխ կոճգամ	ՄԱ	տուփ	350	10	3500
20	44111420	գուաշ	ՄԱ	տուփ	1200	5	6000
21	44921600	կավիճ գունավոր	ՄԱ	տուփ	300	10	3000
22	30197234	թղթ.կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
		ընդամենը					145500

Դեղորայքային ապրանքներ

1	33661122	պարացետամոլ	ՄԱ	լիստ	100	10	1000
2	33691176	ասկոֆեն	ՄԱ	տուփ	250	1	250
3	33141112	սպեղանիներ/պլաստիկ/	ՄԱ	հատ	400	2	800

4	33121111	սպեղանիներ կաշուն	ՄԱ	տուփ	100	20	2000
5	33141115	բժշկական բամբակ	ՄԱ	հատ	150	6	900
6	33631260	յոդ 5 գ	ՄԱ	շիշ	300	4	1200
7	38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
8	24311530	ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	հատ	200	4	800
9	33651000	բժշկական սպիրտ	ՄԱ	շիշ	450	4	1800
10	24413100	ամոնյակ	ՄԱ	տուփ	150	1	150
11	33141112	գելյոնկա	ՄԱ	հատ	120	2	240
12	33711190	ականջի կաթիլ	ՄԱ	հատ	600	1	600
13	33711410	բամբակյա փայտիկներ	ՄԱ	տուփ	500	2	1000
14	33141159	բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	3000	2	6000
15	33616200	վիտամին 3	ՄԱ	տուփ	1000	20	20000
16	33141110	ստերիլ բինտ	ՄԱ	հատ	200	4	800
17	24311300	քլորամին	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
18	33141129	դիմակ	ՄԱ	կգ	50	200	10000
19	33621641	ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
20	33651100	ստրեպտոցիտի փոշի	ՄԱ	լիտր	150	4	600
21	33621641	ալկոզել ախտահանիչ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10000
22	33690000	բախիլներ	ՄԱ	շիշ	50	30	1500
23	44411120	ջերմաչափ հեռակառավարման ընդամենը	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
							99140

Վարչական ծախս

1	30213300	համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
2	30237490	մոնիտոր	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
3	30232100	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
							410000
							ընդամենը

Ծառայություններ

1	65310000	էլ. էներգիայի բաշխ. ծառայութ.	ՄԱ	կվ	400000		400000
2	65210000	գազ	ՄԱ	մխ	1300000		1300000
3	50721000	գազի խողովակների սպասար.	ՄԱ	ամխ	50000		50000
4	66110000	էլ. ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000		3000
5	90511100	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	60000		60000
6	50300000	համակարգչային սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	30000		30000
7	18530000	նվերներ դպրոցականներին	ՄԱ		250000		250000
8	92331210	միջոցառումների կազմակերպ.	ՄԱ		150000		150000
9	98000000	այլ ծախսեր	ՄԱ		300000		300000
10	90921300	դերատիզացիա	ՄԱ		50000		50000
11	30192193	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	15000		15000
12	65110000	ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ		450000		450000
							ընդամենը ծառայություն
							ընդամենը ծախս
							15321040

Թախնի թիվ 3 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի հաշվապահ  Ա. Դավթյան